

## Jag längtar hem till jul... igen

I år börjar julen ovanligt tidigt, julafton är redan på fjärde advent. Julskyltning, ljus och adventsstakar börjar lysa mot oss med sitt varma sken. Och inte minst, julmusiken strömmar ut ur högtalarna. En radiokanal har redan börjat med nonstop, julmusik. Pyntet, ljusen och inte minst julmusiken spelar på vår längtan. Längtan efter jul, att få komma hem.

I söndags kväll när Hampe Gospel var på besök i vår kyrka, utmanade jag alla med att gissa; jullåten. Det gick ju sådär. Jag började med raden: *"Fast allting är så svårt Så tror jag det blir bra till slut"*. Fortsatte med: *"Och innan dagen börjat Är kvällen redan här Men jag vet att jag är framme snart Och jag vet att du är där."* Inte ens en gissning så lång, så jag tog refrängen på julsången. En julsång som legat på Top 10, år efter år: *"Jag kommer hem igen till jul. Jag önskar samma sak som du. Ingen familj. Inga paket, det är bara du och jag som vet. Jag kommer hem igen till jul."*

Ingen gissade låten högt, vilket gjorde mig lite förvånad. Peter Jöback spelade in, *Jag kommer hem igen till jul*, för drygt 20 år sedan och följde för några år sedan, upp med en julfilm med samma namn. När jag läser texten i sången, blir jag berörd av längtan. Längtan efter att få komma "hem", hur svårt det till synes enkla kan vara. Att "komma hem", borde vara en självklarhet för alla människor.

Framme vid ljusbäraren i Vasa har vi en affisch med ett motiv målat av Rembrandt. Fadern med sina två förlorade söner. Vilket även inbegriper modern och två förlorade döttrar, när Jesus berättar sin liknelse. Den ena sonen/dottern är hemma, men egentligen långt borta. Medan den andra just har kommit hem efter att länge varit långt borta. Bilden berättar om längtan. Längtan efter att komma hem. Hur det som borde vara lätt, kan vara så svårt.

Bär inte julen denna längtan till oss? Musiken, ljusen, maten, ja till och med Kalle & hans vänner, får oss att känna hemmets värme och kärlek. Åtminstone vill vi minnas och känna den goda gemenskapen, så som den borde varit även om den inte fanns.

Är det inte därför vi gärna lyssnar till julens sånger, går på julkonsert i någon kyrka eller konserthall? Sångerna för oss närmare vår längtan. Längtan efter en jul hemma. Att få komma hem. Gud är alla människors hem och julen gör något med oss. Då tänker jag inte på Jesusbarnet i krubban utan på den djupa längtan som finns i alla människors djup. Längtan efter att få komma hem. Hem till jul. Hem till Gud.

pastor Martin

**Fredag 8 december** har kören Voxette konsert i Vasa 18.00

Efter gudstjänst och kyrkkaffe **söndag 10 december** knyter vi ihop samtalet från Kyrksöndagen den 19 november. *Förnyad kyrka - förnyad församling*. Vi ser två korta inspirationsfilmer och summerar bordssamtalen från den 19:e.

**Måndag 11 december** 18.00 har vi församlingskväll med samtal om *Slutrapport från Arbetsgruppen för Equmeniakyrkans framtid i Örebro*. Alla har fått rapporten på mail och den finns även upptryckt i kyrkan.

**Julfest** den 16 december 15.00. Vi gör som vanligt och tar, efter förmåga med oss ngt att dela med varandra. Mat, gemenskap, flygplanstävling, andakt och kanske besök av, ja ni vet vem som kanske tittar förbi...

## **Information om kyrkoledarvalet**

På församlingsmötet informerades om att det blir kyrkoledarval nästa år. Nuvarande kyrkoledare Lasse Svensson slutar och det blir val både till kyrkoledare och biträdande kyrkoledare. Dessutom kommer det att avgöras om det ska vara en eller två biträdande. Valet går till så här: Först ges tillfälle att lämna in förslag från församlingar. Sista dagen är 14 december. Sedan bereds frågan och kyrkostyrelsen ger förslag till val inför kyrkokonferensen 2024. Där går det att rösta för eller emot. Hos oss finns inget förslag om att gå vidare med några nomineringar.

## **Information om val av regional kyrkoledare**

Nästa år slutar också vår regionala kyrkoledare, Helen Friberg. En efterträdare till henne ska också väljas. Här kan församlingar också lämna in förslag. Det ska ske i februari och mer information kommer. Samtidigt pågår en större utredning i Equmeniakyrkan om att ändra regionindelningar och organisation. Det kan påverka val av Regional kyrkoledare.

## **E-postadresser**

Mer information kommer om ny e-postadress till församlingens expedition. Vårt gamla abonnemang upphör snart och vi kommer att få nya adresser, fritt, från Equmeniakyrkan centralt. Ordförandes nya adress är: [per.klasson@equmeniakyrkan.nu](mailto:per.klasson@equmeniakyrkan.nu)

## **Församlingsmötesprotokollet**

Protokollet från senaste församlingsmötet är klart och finns med veckobrevet.